様式第六（第八条第一項関係）
	収入印紙
消印しては
ならない

技術管理者証再交付申請書
	※技術管理者証の交付
番号及び交付年月日
	 第　　　　　　　　　　号　　　 　　（　　年　　　月　　　日）

	ふ　り　が　な
氏　　　　　　名

	生年月日
	　　　年 　　月 　　日生

	本　　　　　　籍

	住　　　　　　所
	郵便番号(　　　　　　　)
 　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号(　　　　　　　　)

	再交付申請の理由

	　土壌汚染対策法に基づく指定調査機関及び指定支援法人に関する省令第８条第１項の規定により、技術管理者証の再交付を受けたいので申請します。
    　　　 　年　　　月　　　日
　　  環　境　大　臣　殿
　                　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　　　２　※印の欄は、技術管理者証の更新を受けている場合は、交付番号及び直近の更新年月日を記載すること。